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Tegevusaruanne 
 
 
Sissejuhatus 
 
AS Eesti Meedia koos tütarettevõtetega moodustab Baltikumi suurima meediakontserni, mis 
ühendab kvaliteetajakirjanduse, meelelahutusmeedia, trükiteenuse, televisiooni, raadio, 
kuulutusteäri ning uudiste tootmise valdkonna ettevõtteid. 
  
Aruandeaasta oli Eesti Meedia jaoks kiire arengu aasta. Jätkus ettevõtete restruktureerimine 
ning kontserni struktuuri ühtlustamine, et tagada jätkusuutlikkus ja erinevate meediakanalite 
tegevusi toetav struktuur. 
 
Tegevuskeskkonna üldine areng ja selle mõju majandustulemustele 
 
Meediaturul toimuvat mõjutavad olulisel määral nii üldine majandusolukord kui ka 
seadusandlikud tegurid. Traditisiooniline meedia tegutseb endiselt vanade formaatide, 
tõekspidamiste ja kasutusharjumuste teenistuses ning paberväljaanded, televisioon ja raadio  
on jätkusuutlikud. Stabiilsus on paljuski saavutatud stabiilse auditooriumiga. Trükisegment 
tervikuna kaotab turuosa ning traditsiooniliste trükimeedia toodete kasvu ei oodata, samas on 
lojaalsed tarbijad valmis oma lemmiktoodete eest jätkuvalt maksma. Raadiote ja televisiooni 
väljavaade on stabiilne.  
 
Meediaturu tulevik sõltub eelkõige digitaalmeedia arengust. Suurimad meediatarbimist 
puudutavad muudatused on seotud sotsiaalmeediaga. Reklaamikliendid kasutavad erinevaid 
veebi- ja mobiilireklaami lahendusi ning traditsioonilise klikkide ostmise kõrvale on tõusnud 
näitamispõhised mudelid. See tuleneb klientide soovist meediavaldkonda järjest 
efektiivsemalt kasutada ning seetõttu on jõudnud digitaalreklaami ostja igapäevakasutusse 
reaalajaoksjonid (RTB) ja programmatic ostud. Kokkuvõttes on digitaalmeedia aina 
laienevad reklaamivõimalused mitmekesiste formaatide, ostumudelite ning seadmepõhisusega 
üheks reklaamitulude kasvuveduriks. 
 
 
Konsolideerimisgrupp ja osalused ettevõtetes 
 
Eesti Meedia on meediakontsern, mille tegevus kolmes Balti riigis – Eestis, Lätis ja Leedus - 
hõlmab trüki- ja internetimeedia sisuloomet, televisiooni ja raadiot, kuulutuste portaale ning 
uudisteagentuure. Trükiteenuseid pakutakse lisaks eelnimetatud turgudele ka Skandinaavias 
ning ülejäänud Euroopas. Eesti Meedia kontserni kuuluvad eri ettevõtete kaudu Eesti vanim 
ajaleht Postimees ja uudisportaal Postimees.ee,  maakonnalehed Tartu Postimees, Pärnu 
Postimees, Sakala, Virumaa Teataja, Järva Teataja ja Valgamaalane ja nende uudisteportaalid, 
nädalakiri Maa Elu ja ajakirjad Osuti, 60+ ning Kooli Lõpp, trükikoda 
Kroonpress, uudisteagentuurid BNS Eestis, BNS LT Leedus ja LETA Lätis, raadiojaamu 
Kuku, Elmar, MyHits, Narodnoje Radio ja DFM ühendav Trio LSL raadiogrupp, telekanaleid 
Kanal 2, Kanal 11, Kanal 12,  Kanal Seitse ühendav AS Kanal 2,  kuulutuseportaalid soov.ee, 
osta.ee, kv.ee ning metsaoksjon.ee, Läti uudiste portaalid TVNet.lv ja Apollo.lv,  Leedu 
kuulutuse- ja reklaamiportaale haldav Diginet LTU ning Leedu uudiste portaal 15min.lt. 



 
Seisuga 31.12.2016 kuulus Eesti Meedia gruppi 21 tütarettevõtjat ja 2 sidusettevõtjat. AS 
Eesti Meedia osalused ettevõtetes: 

  
31.12.2016 31.12.2015 

AS Kroonpress Tütarettevõtja 100% 100% 
AS Postimees Grupp Tütarettevõtja 100% 100% 
OÜ Kultuurinet Tütarettevõtja 0% 51% 
BNS Grupp OÜ Tütarettevõtja 100% 0% 
AS Kanal 2 Tütarettevõtja 100% 100% 
AS Trio LSL Tütarettevõtja 99,75% 99,75% 
OÜ Raadio Elmar Tütarettevõtja 99,75% 99,75% 
AllePal OÜ Tütarettevõtja 100% 100% 
SA Eesti Meedia Fond Tütarettevõtja 100% 0% 
OÜ Meedia Taristu Tütarettevõtja 100% 100% 
OÜ Meediasüsteemid Tütarettevõtja 100% 100% 
White Wizard OÜ Tütarettevõtja 100% 100% 
BNS Akadeemia OÜ Tütarettevõtja 100% 100% 
Loovagentuur OÜ  Tütarettevõtja 100% 0% 
SIA Newsworks Tütarettevõtja 100% 0% 
SIA  LETA Tütarettevõtja 100% 0% 
UAB Diginet LT Tütarettevõtja 0% 90% 
UAB Pius Tütarettevõtja 0% 100% 
UAB Diginet LTU Tütarettevõtja 100% 0% 
UAB 15 min Tütarettevõtja 99,99% 99,99% 
LT Medija Group OÜ Tütarettevõtja 100% 100% 
Copictures UAB Tütarettevõtja 51% 51% 
UAB BNS Tütarettevõtja 100% 0% 
SIA TV NET Tütarettevõtja 100% 100% 
UAB Vertikali Medija Tütarettevõtja 0% 100% 
AS Express Post Sidusettevõtja 50% 50% 
OÜ Scanpix Baltics Sidusettevõtja 49,02% 49,02% 
UAB Žurnalu Leidybos Grupe Sidusettevõtja 0% 10% 

 

 

 

Tegevusvaldkonnad 

AS-i Postimees Grupp põhitegevuseks on kuus korda nädalas ilmuva päevalehe Postimees, 
maakonnalehtede Sakala, Pärnu Postimees, Järva Teataja, Virumaa Teataja, Valgamaalane 
ning uudiste portaali postimees.ee ja teiste saitide väljaandmine. Postimehe ja 
maakonnalehtede vahel ilmub maaelu kajastav ajaleht Maa Elu.   

AS Kanal 2 tooteportfelli kuulus 2016 a. neli teleprogrammi: vaba juurdepääsuga üleriigilise 
televisiooniteenuse osutamise tegevusloa alusel toimiv Kanal 2 ning tingimusjuurdepääsuga 
üleriigiliste televisiooniteenuse osutamise tegevuslubade alusel toimivad Kanal 11, Kanal 12 
ja Kanal Seitse. 2015. aasta lõpus omandatud telekanal SEITSE ühendati 2016. aasta märtsis 
AS-ga Kanal 2. Alates jaanuarist 2017 kannab telekanal Seitse nime MyHits.  
 



AS Trio LSL  tegeleb raadioprogrammide tootmise ja edastamisega ning raadioreklaami 
müügiga. Trio LSL Raadiogrupi olulisemad raadiojaamad on Kuku ja Elmar. Raadio Kuku on 
üleriigiline raadiojaam, formaadilt uudis- ja juturaadio. Raadio Elmar on Eesti juhtiv 
kommertsjaam, mis mängib peamiselt eestikeelset muusikat. Raadio 100FM Narodnoe Radio 
on eelkõige mitte-eestlastele vanuses 30-60 eluaastat. MyHits on üleriigiline muusikajaam, 
kõige uuem raadio popmuusika fännidele, suunatud sihtrühmale 15- 39.  MyHits eetrist 
kostub maailmatasemel produktsiooniga hetkel kõige populaarsematest muusikastiilidest ja 
lugudest kokku miksitud playlist. Raadio DFM eetris kõlavad kaasaaegsed hitid ja 
tantsumuusika.  
 
AS Kroonpress peamisteks tegevusvaldkondadeks on ajalehtede, ajakirjade ja 
suuremahuliste reklaamtrükiste tootmine. Ettevõtte suuremateks klientideks on AS Postimees, 
AS SL-Õhtuleht, Äripäeva Kirjastuse AS. AS-is Kroonpress trükitavatest ajalehtedest on 
suuremad Postimees, Õhtuleht, Äripäev, Pärnu Postimees, Sakala, Virumaa Teataja ja Järva 
Teataja. Ajakirjade trükkimise osas on põhiosakaal välisklientidele trükitavatel väljaannetel. 
 
BNS Grupp OÜ  tegevusvaldkonnaks on infoteenuste pakkumine.  BNSi kaudu on tagatud 
kogu maailma operatiivne reaalajas pakutav uudisvoog professionaalsele kasutajale. 
Infovoogu kasutavad enamus Eesti ajakirjandusväljaannetest,  diplomaatiline korpus, sajad 
ettevõtted ning suur osa riigiametitest. 
 
AllePal OÜ tegevusvaldkonnaks on internetikuulutused ja –oksjonid, kuulutuste avaldamine 
ja kauplemine interneti vahendusel. AllePal haldab kuulutusteportaale kv.ee, osta.ee, soov.ee 
ja metsaoksjon.ee.  
   
UAB Diginet LTU tegevusvaldkonnaks on internetikuulutused. Ettevõte haldab Leedu 
kuulutusteportaale skelbiu.lt, aurodas.lt, NTzemelapis.lt, CVbankas.lt, versliukai.lt, 
autoplius.lt ja kainos.lt.   
 
UAB 15min haldab uudisteportaali 15min.lt, mis on esindatud ka mobiiltelefonides ja 
tahvelarvutites. 15min.lt on Leedu juhtiv uudistetootja ning omab olulist kohta 

sotsiaalses  meediavõrgustikus.  Lisaks haldab UAB 15min ka autouudiste veebilehti 
gazas.lt ja ilmateate veebilehte orai.lt.  
 
UAB BNS LT tegevusvaldkonnaks on professionaalsele kasutajale suunatud reaalajas 
infoteenuseid pakkuv uudisteagentuur Leedus. 
 
SIA TV NET  on juhtiv uudiseid tootev ja vahendav veebileht tvnet.lv Lätis, pakkudes 
informatsiooni nii läti kui ka vene keeles. TV NET haldab portaale apollo.lv, Sejas.lv, 
novonews.lv, receptes.lv, latauto.lv, spoki.lv, financenet.lv ja egoiste.lv.  
 
SIA LETA on teabeagentuur, mis pakub usaldusväärset ja mitmekülgset sisu ning 
vajaduspõhiseid teenuseid professionaalsele infotarbijale. LETA haldab ka majandusuudiste 
portaali Nozare.lv. 
 
AS Express Post on teenindusettevõte, mis tegeleb ajakirjandusväljaannete tellimuste 
vastuvõtu ja vahendamise, tellijate andmebaaside halduse ja ajakirjanduse varahommikuse 



kojukandega. Lisaks pakub ettevõte kullerteenust, pimepostituse ja otsepostituse eeltöötlust, 
kojukannet ning lihtkirja kojukannet. 
 
OÜ Scanpix Baltics tegeleb digitaalfotode säilitamise, haldamise ja vahendamisega. 
Ettevõtte eesmärk on olla Baltikumis esimene valik kõikidele professionaalsete 
meediatoodete vajajatele. Ettevõte tegutseb kõikides Balti riikides.  
 
Olulised sündmused 
 
01.01.2016 ühinesid AS Postimees ja OÜ Ühinenud Ajalehed. Ühendatud ühing jätkas 
tegevust AS Postimees Grupp nime all. 
 
01.01.2016.a. ühinesid AS Kanal 2 ja Õhk ja Päike OÜ. Ühendatud ühing jätkas tegevust AS 
Kanal 2 ärinime all. 
 
01.02.2016 omandas AS Eesti Meedia osalused ettevõtetes BNS Group OÜ, UAB BNS LT ja 
Newsworks SIA. 
 
29.02.2016.a. omandas UAB Plius 90% osaluse ettevõttes UAB Diginet LT, märtsis omandati 
vähemusosa 10%.  
 
12.04.2016 ühinesid  AS Trio LSL ja OÜ OIRT.  
 
12.04.2016 sõlmiti OÜ Meedia Taristu osa müügileping  ja OÜ Meediasüsteemid osa 
müügileping ja osaluste üleandmise leping, kus AS Kroonpress oli müüja ja AS Eesti Meedia 
oli ostja. 
 
26.04.2016 müüdi UAB Vertikali Medija 100%-line  osalus ja UAB Zurnalu Leidybos Grupe  
10%-line osalus. 
 
05.05.2016 asutati Sihtasutus Eesti Meedia Fond. Sihtasutus loodi heategevuslike 
sihtotstarbeliste majanduslike toetuste maksmiseks ajakirjandusüliõpilastele ja 
tegevajakirjanikele erialaste teadmiste ja oskuste omandamiseks, võimete arendamiseks ning 
loomingulise tegevuse soodustamiseks. 
 
11.05.2016 omandas AS Eesti Meedia 100%-lise osaluse Forest eSolutions osakapitalis. 
Seoses sellega konsolideeritakse Forest eSolutions OÜ alates 12.05.2016 AS Eesti Meedia 
aruandesse 100% ulatuses. 
 
05.09.2016 ühinesid UAB Plius ja UAB Diginet LT. Ühendav ühing UAB Plius jätkas 
ärinime UAB Diginet LTU all. 
 
26.09.2016 ühinesid AllePal OÜ ja Soov OÜ ning Forest eSolutions OÜ. Ühendatavad 
ühingud kustutati äriregistrist 01.12.2016. Sama lepingu alusel toimus jagunemine, kus 
jagunevateks ühinguteks olid AllePal OÜ ning Forest eSolutions OÜ ja omandavaks ühinguks 
AS Eesti Meedia. Jagunemise kuupäevaks oli 01.05.2016. 
 
 



Investeeringud 
 
Aruandeaastal investeerisid kontserni ettevõtted põhivarasse 1979 tuhat eurot (2015: 668 
tuhat eurot) ja  immateriaalsesse põhivarasse 812 tuhat eurot (2015: 497 tuhat eurot).  
 
2017. aastal jätkab ettevõte investeerimist uutesse tehnoloogilistesse lahendustesse, 
planeeritud investeeringud on seotud olümpiamängude ülekannete ettevalmistamisega ja 
teletehnika kaasajastamisega. 
 
Tulud, kulud ja kasum  
 
Aruandeaastal oli konsolideerimisgrupi müügitulu 90 087 tuhat eurot (2015: 84 872 tuhat 
eurot) ja puhaskasum 5 902 tuhat eurot (2015: 2 587 tuhat eurot). Ettevõtte peamisteks 
tuluallikateks olid reklaamitulud, tellimustulud, trükiteenuste tulud ja kuulutuste tulud. 
 
Ettevõtte põhikirjaga dividendipoliitikat määratud ei ole. Kasum jaotatakse seadusega 
ettenähtud korras. 
 
Riskid 
 
Tururisk 
Tururisk on risk, kus ettevõtja tulu võib langeda seoses ebasoodsate sündmustega turul.  
Turusituatsiooni halvenemine toob kaasa müügitulu vähenemise. Riski maandamiseks jälgib 
ja analüüsib kontsern turgude üldist arengut ning konkurentide tegevust, mille tulemusena 
korrigeerib kontsern vajadusel tegevusi. Juhatuse hinnangul maandab riski esindatus 
erinevates meediavaldkondades. 
 
Likviidsusrisk 
Likviidsusrisk on risk, et kontsernil ei jätku likviidseid vahendeid finantskohustuste 
õigeaegseks täitmiseks. Rahavoogude juhtimiseks on moodustatud kontsernikonto, mis 
võimaldab kontsernikonto liikmetel kasutada kontol olevaid rahalisi vahendeid emaettevõtja 
poolt kehtestatud limiidi piires.  
 
Intressirisk 
Kontserni tulu ja äritegevuse rahavoog on mõjutatud turu intressimäära muutustest. 
Intressimäära muutumine toob kaasa muutuse kontserni rahavoos ja kasumis. Kontserni poolt 
võetud laenu intressimäär on seotud euriboriga. Juhtkond peab intressikeskkonna muutuste 
mõju 12-kuu perspektiivis kontserni tulemustele väheoluliseks. Juhtkonna hinnangul muutusi 
baasintressides ei toimu, turg on pigem stabiilne ning jätkuvalt madalate baasintressidega. 
 
Keskkonnamõjud 
 
Kontsern on keskkonnahoidlik ja vastutustundlik investeerides keskkonnasõbralikku 
töökeskkonda. Tegevusega edastatakse lugejatele ja reklaamiostjatele pühendumist 
keskkonnahoiule ning kinnistatakse jätkusuutliku meediakandja staatust, pakkudes klientidele 
turvalisi teenuseid. Protsesside efektiivsemaks ja keskkonnasõbralikumaks muutmiseks 
investeeritakse uutesse infotehnoloogilitesse lahendustesse.  
 



Keskkonnamõjude vähendamiseks osaleb kontseni ettevõte AS Kroonpress sertifitseeritud 
toodete turul omades PEFC, FSC ja Luigemärgi (Swan Label) sertifikaate. Lisaks on 
ettevõttel nii ISO 9001:2000 kui ka ISO 14001:1996 sertifikaadid. Kroonpress lansseeris 
2012. aastal trükiste olelusringipõhise kasvuhoonegaaside heitmete arvutamise, hindamise ja 
märgistamise süsteemi Greenline Print, eesmärgiks on suunata kliente kasutama võimalikult 
väikese süsinikjalajäljega pabereid. Ettevõte tegeleb ka ohtlike jäätmete tekkimise 
minimeerimisega. 
 
Sotsiaalsed mõjud  
 
Kontsern investeerib pikaajalist väärtust loovatesse tegevustesse: 

• Eesti Meedia toetab ajakirjandusõpet. Aruandeaastal loodi Sihtasutus Eesti Meedia 
Fond, mis maksab rahalist sihtotstarbelist toetust ajakirjandusüliõpilastele ja 
tegevajakirjanikele erialaste teadmiste ja oskuste omandamiseks, võimete 
arendamiseks ning loomingulise tegevuse soodustamiseks; 

• Postimees sõlmis Eesti Kultuurkapitaliga lepingu, toetamaks aastatel 2016–2020 iga-
aastaselt raamatusarjas «Avatud Eesti Raamat» ilmuvate teoste tõlkimist ja 
toimetamist. Lisaks toetab ettevõte Müürilehe väljaandmist ning Tallinn Music 
Week’i, PÖFF-i ja paljusid teisi kultuuriprojekte. Selle tegevuse eest pälvis Postimees 
2016. aastal kultuurisõbra tiitli; 

• Eesti Võrkpalli Liit ja AS Eesti Meedia sõlmisid koostöölepingu, mille raames 
jõuavad kolme järgmise hooaja jooksul kõik olulisemad võrkpallimängud Eesti 
inimesteni Eesti Meedia telekanalite ja veebiportaalide kaudu; 

• Kanal 2 on viinud maksimumini kodumaise toodangu, tõstes ja arendades Eesti 
teletoodangu kvaliteeti; 

• Eesti Meedia ja Postimees toetavad üleriigilisi sotsiaalkampaaniaid, et ühiskonnale 
olulisi teemasid kuuldavaks teha, mille väärtused ühtivad ettevõtte omadega. 

 
Töötajad ja töökeskkond  
 
Seisuga 31. detsember 2016 töötas kontsernis 1376 töötajat (2015: 1038). Töötajate arvu kasv 
on tingitud kontserni lisandunud ettevõtetest. 
 
Ettevõtte konkurentsivõimele avaldavad positiivset mõju motiveeritud ja pühendunud 
töötajad. Kontserni personalipoliitika reguleerib personali puudutavaid põhialuseid:  

• värbamist; 
• sisseelamisprogramme ja mentorlust;  
• süstemaatilist koolitustegevust, eesmärgiks on töötajate konkurentsivõime hoidmine; 
• töötasusüsteemi: palga koostisosade mõisted, töötasu määramise ja kinnitamise viisid, 

täiendavate tulemustasude väljamaksmise põhimõtted; 
• võrdsetel alustel kohtlemist: kontsernis koheldakse töötajaid võrdselt sõltumata soost,  

rassist või muudest erinevustest; 
• töötajatele pakutavaid soodustusi; 
• töötajate järelkasvu tagamist. 

  



Eesti Meedia soovib olla ettevõte, mis pakub töötajatele ohutut ja töötajasõbralikku 
töökeskkonda. Jätkusuutlikuks tegevuseks investeeritakse kontoritehnikasse ja 
tänapäevastesse töövahenditesse, et tagada tervislik sisekliima. 
    
Juhatus 
 
Aruandeaastal arvestati tegevjuhtkonnale tasusid 249 tuhat eurot (2015: 252 tuhat eurot), 
millele lisandusid maksud summas 82 tuhat eurot (2015: 83 tuhat eurot).  
 
Eesmärgid  
 
Reklaamiturul toimuvat mõjutab olulisel määral üldine majandusolukord, seetõttu on  
tulevikuprognooside tegemine keeruline. Eesmärgiks on, et kõigis kolmes Balti riigis on 
ettevõtte väljaanded ja teenused juhtivatel positsioonidel. 
 
Viimaste aastate märksõnaks on digitaalajastu ja digitaalsete platvormide areng. Meedia 
arengut iseloomustab traditsioonilise meedia osakaalu järkjärguline vähenemine ning uute 
kanalite ning platvormide pealetung, interaktiivse meedia areng ja elektroonilise meedia 
edendamine. Meediatüüpide vaheline sümbioos on aasta-aastalt üha tihedam, seetõttu alustas 
AS Eesti Meedia meediaäride konsolideerimist, mille käigus ühendatakse kõik Eesti Meedia 
Eestis asuvad meediaettevõtted. Muudatuse eesmärgiks on juhtimise efektiivsemaks 
muutmine ja parema koostöö saavutamine erinevate meediakanalite vahel. 
 
 
Peamised finantssuhtarvud ja nende arvutamise metoodika 

 31.12.2016 31.12.2015  

Müügitulu (tuh EUR) 90 087 84 872 

Puhaskasum (tuh EUR) 5 902 2 587 

Puhasrentaablus 6,6% 3,0% 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 0,92 1,11 

ROA 8,4% 3,9% 

ROE 38,7% 15,2% 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

� Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100 

� Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused 

� ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100 

� ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 076 1 937 2

Nõuded ja ettemaksed 12 130 9 573 3

Varud 7 385 7 247 4

Kokku käibevarad 21 591 18 757  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 380 480 6,7

Nõuded ja ettemaksed 888 0 3

Kinnisvarainvesteeringud 800 635 8

Materiaalsed põhivarad 13 818 14 499 9

Immateriaalsed põhivarad 33 137 32 366 10

Kokku põhivarad 49 023 47 980  

Kokku varad 70 614 66 737  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 8 645 5 466 12

Võlad ja ettemaksed 14 203 11 318 13

Eraldised 700 169 14

Kokku lühiajalised kohustised 23 548 16 953  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 25 245 29 921 12

Eraldised 6 577 2 867 14

Kokku pikaajalised kohustised 31 822 32 788  

Kokku kohustised 55 370 49 741  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Aktsiakapital nimiväärtuses 1 796 1 796 15

Ülekurss 22 826 22 826  

Muud reservid 1 200 3 000 15

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -16 469 -14 752  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 902 2 587  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
15 255 15 457  

Vähemusosalus -11 1 539  

Kokku omakapital 15 244 16 996  

Kokku kohustised ja omakapital 70 614 66 737  
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Konsolideeritud kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 90 087 84 872 16

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -70 051 -63 222 17

Brutokasum (-kahjum) 20 036 21 650  

Turustuskulud -3 678 -5 744 18

Üldhalduskulud -12 941 -10 690 19

Muud äritulud 2 527 18  

Muud ärikulud -500 -266  

Ärikasum (kahjum) 5 444 4 968  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 2 501 0 6

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 200 294 7

Intressitulud 7 10  

Intressikulud -1 450 -1 291 12

Muud finantstulud ja -kulud -20 -7  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 682 3 974  

Tulumaks -580 -971  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 102 3 003  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) 5 902 2 587  

Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist) 200 416  
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 5 444 4 968  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 6 323 5 819 9,10

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -8 29  

Muud korrigeerimised -902 0  

Kokku korrigeerimised 5 413 5 848  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 891 -9 046  

Varude muutus -138 -425  

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 1 643 9 069  

Kokku rahavood äritegevusest 10 471 10 414  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-2 791 -939 9,10

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
28 5  

Netorahavoog tütarettevõtjate ja äritegevuste soetamisel 807 -1 240  

Netorahavoog tütarettevõtjate ja äritegevuste müügist 973 0  

Tasutud sidusettevõtjate soetamisel 0 -199  

Laekunud sidusettevõtjate müügist 43 0  

Antud laenud -420 -19  

Antud laenude tagasimaksed 270 0  

Laekunud intressid 7 11  

Laekunud dividendid 242 316 7

Muud väljamaksed investeerimistegevusest -28 0  

Muud laekumised investeerimistegevusest 7 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -862 -2 065  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 513 15 750  

Saadud laenude tagasimaksed -5 874 -14 623  

Arvelduskrediidi saldo muutus 438 0  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -45 -39  

Makstud intressid -1 450 -1 291  

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 27 0  

Makstud dividendid -394 -370  

Makstud ettevõtte tulumaks -885 -1 139  

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -1 800 -7 300  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -9 470 -9 012  

Kokku rahavood 139 -663  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 937 2 605 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 139 -663  

Valuutakursside muutuste mõju 0 -5  
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Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 076 1 937 2
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital Vähemusosalus

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Muud reservid Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2014 1 796 22 826 10 300 -13 918 123 21 127

Korrigeeritud saldo

31.12.2014
1 796 22 826 10 300 -13 918 123 21 127

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 2 587 416 3 003

Muutused reservides 0 0 -7 300 0 0 -7 300

Muud muutused

omakapitalis
0 0 0 -834 1 000 166

31.12.2015 1 796 22 826 3 000 -12 165 1 539 16 996

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 5 902 200 6 102

Emiteeritud aktsiakapital 0 0 0 0 27 27

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 0 0 -394 -394

Muutused muudest

väljamaksetest omanikele
0 0 -1 800 0 0 -1 800

Muud muutused

omakapitalis
0 0 0 -4 304 -1 383 -5 687

31.12.2016 1 796 22 826 1 200 -10 567 -11 15 244

Täpsem info omakapitali kohta on toodud lisas 15.

Muud muutused omakapitalis:

01.01.2016 omandas Eesti Meedia 100% osaluse OÜ-s BNS Akadeemia. Seoses omandamisega suurenes omakapitalis eelmiste perioodide

jaotamata kahjum summas 56 tuhat eurot.

01.02.2016 omandas Eesti Meedia 100% osaluse UAB-s BNS LT ja Newsworks SIA-s. Seoses omandamisega suurenes omakapitalis eelmiste

perioodide jaotamata kahjum summas 360 tuhat eurot.

Newsworks SIA omandas kolmes osas (märtsis, mais ja novembris) Leta SIA vähemusosaluse kokku summas 24 tuhat eurot, mis

suurendas eelmiste perioodide jaotamata kahjumit.

Veebruaris ostis Plius UAB (peale ühinemist UAB Diginet LTU) Diginet LT UAB 10% vähemusosaluse ning emiteeris eelisaktsiad summas

27 tuhat eur. Sellega seoses toimus vähemusosaluse vähenemine summas 1383 tuhat eurot.

Septembris loodi eraldis. Seoses sellega suurenes omakapitalis eelmiste perioodide jaotamata kahjum summas 5205 tuhat eurot (lisa 14).
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Eesti Meedia (edaspidi: emaettevõte) 2016. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Konsolideeritud aruandes kajastuvad AS Eesti Meedia (edaspidi: emaettevõte) ning tema tütarettevõtete ja sidusettevõtete (koos

edaspidi nimetatud: kontsern) finantsnäitajad.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 2016. aasta algusest kasutab Eesti Meedia kasumiaruande skeemi 2 varasema skeem 1 asemel. Kasumiaruande skeemi

muutmise vajadus on seotud Eesti Meedia emaettevõte kontserni informatsiooni esitusviisi ühtlustamisega. Võrreldavuse printsiipi järgides

on 2015. aasta kasumiaruanne üle viidud skeem 2-le.  

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõik tütarettevõtted. Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustused,

kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid. Vähemusomanike osa

tütarettevõtete tulemuses ja omakapitalis on konsolideeritud kasumiaruandes näidatud eraldi kirjel ja konsolideeritud bilansis kajastatud

omakapitali koosseisus eraldi emaettevõtte omanikele kuuluvast omakapitalist.

Raha

Raha ja rahalähendid real kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a.

arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Kontserni kuuluvate ettevõtete arvestusvaluutadeks on nende ettevõtete äritegevuse põhilise majanduskeskkonna valuuta. Emaettevõtte

ja tütarettevõtete arvestusvaluuta on euro. Konsolideeritud aruanded on koostatud eurodes.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse

bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases

väärtuses, hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise

päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt

ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid

kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi alusel.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

 Äriühendused 

 

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse 

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused 

arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe 

kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.  

Alates omandamise kuupäevast kajastatakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused ning tekkinud
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positiivne firmaväärtus konsolideeritud bilansis ning osalus omandatud tütarettevõtte tuludes ja kuludes kajastatakse

konsolideeritud kasumiaruandes. Negatiivne firmaväärtus kajastatakse koheselt tuluna. 

 

 

Äriühendused ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel 

 

Ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel toimunud äriühendusi kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil, mille kohaselt kajastatakse

omandatud osalus teises ettevõttes omandatud netovara bilansilises väärtuses (st. nagu omandatud varad ja kohustused olid kajastatud

omandatud ettevõtte bilansis) ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahe kajastatakse

omandava ettevõtte omakapitali vähenemise või suurenemisena. 

 

Tütarettevõtete müük 

 

Müüdud tütarettevõtete tulusid ja kulusid kajastatakse konsolideeritud kasumiaruandes kuni müügikuupäevani. Vahet müügihinna

ja tütarettevõtte netovara bilansilise väärtuse vahel kontserni bilansis (kaasa arvatud firmaväärtus) müügikuupäeva seisuga kajastatakse

kasumi/kahjumina tütarettevõtte müügist. Juhul, kui tütarettevõtte osalisel müügil kaob kontserni kontroll ettevõtte üle, kuid säilib mingi

osalus, lõpetatakse alates müügikuupäevast ettevõtte konsolideerimine ning kajastatakse järelejäänud osa kas sidusettevõttena

või finantsinvesteeringuna. Allesjääv investeering võetakse arvele õiglases väärtuses või allesjääva osa bilansilises väärtuses müügikuupäeva

seisuga, kui õiglast väärtust ei ole võimalik leida mõistliku kulu ja pingutusega. 

 

Tehingud vähemusosalusega 

 

Vähemusosalusega tehingute puhul kajastatakse vahe tehingu maksumuse ja vähemusosaluse muutuse vahel omakapitalis. 

 

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisades avaldatakse konsolideeriva üksuse (emaettevõtte) eraldiseisvad konsolideerimata

põhiaruanded. Emaettevõtte põhiaruannete koostamisel on järgitud samu arvestuspõhimõtteid, mida on rakendatud ka

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel, v.a investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse, mis konsolideerimata aruandes

on kajastatud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Investeeringud sidusettevõtetesse 

 

Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle kontsern omab olulist mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Sidusettevõtteks nimetatakse

ka ühisettevõtteid, mille tegevust omanikud kontrollivad ühiselt. 

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja

omandamisega otseselt seotud väljaminekud. Edasi kajastatakse investeeringuid sidusettevõtetesse konsolideeritud bilansis

kapitaliosaluse meetodil. 

 

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt korrigeeritakse soetusmaksumust järgmistel perioodidel investori osalusega investeeringuobjekti

omakapitalis toimunud muutustes ning investeeringuobjekti varade, kohustuste ja tingimuslike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse

ja bilansilise väärtuse vahe elimineerimise või amortisatsiooniga. Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerimata kasumid

elimineeritakse. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

Juhul kui investeerija osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansilist

väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad osa

investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui investeerija on garanteerinud või kohustatud

rahuldama investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis vastavat kohustust.  

 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse.

Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test.  

Nõuded ja ettemaksed

Finantsvarad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. 

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, 

tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. 

 

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, sealhulgas lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse 

edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. 

 

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui 

bilansiline väärtus.  Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse üks kord kuus ja iga arve laekumise tõenäosust käsitletakse eraldi. Asjaoludeks, 

mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtajast 

mittekinnipidamine (makse hilinemine üle 180 päeva). Nõuded, mille maksetähtajast on möödunud üle 180 päeva, hinnatakse alla. 

Allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kuluna järgmistel ridadel:
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-"muud tegevuskulud" - nõuded ostjate vastu ja muud äritegevusega seotud nõuded; 

-"finantstulud ja -kulud" – lühiajalised ja pikaajalised investeerimistegevusega seotud nõuded. 

 

Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kantakse need nõuded bilansist välja. 

 

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real “finantstulud – ja kulud”.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised

kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest

tootmisväljaminekutest, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb

varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud

veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit, individuaalset hindamist ja

kulusse kandmist vastavalt edastamisele.

Individuaalse hindamise meetodit ja kulusse kandmist vastavalt edastamisele kasutatakse Kanal 2 teleprogrammide puhul. Arvestust

peetakse eraldi programmide Kanal 2, Kanal 11 ja Kanal 12 kaupa. Erinevatele kanalitele rakendatakse erinevat metoodikat edastatud saadete

kuludesse kandmisel. Hankeprogrammide litsentside väärtused kajastatakse bilansis nende soetamise momendil tegelikus soetushinnas,

varusid hinnatakse individuaalse hinna meetodi alusel. Filmide ja seriaalide litsentsid kantakse kulusse vastavalt nende edastamisele eetris.

Kulusse kandmise määrad on järgmised: 

- litsentsid hinnaga kuni 2800 USD või kuni 2000 EUR kantakse kulusse 100% filmi esmaesitlusel, kordustel kulu ei kajastata;

- litsentsid hinnaga alates 2801 USD või 2001 EUR läheb filmi esmasel edastamisel kuludesse 70% ning kordusel 30% litsentsihinnast. 

Omasaadete puhul on kulude kajastamise põhimõte järgmine – kui omasaadete korduste edastamisest on oodata piisavat tulu, kajastatakse

osa kuludest saate esmaedastamise kuus ning osa kordussaate edastamise kuus. Programmide Kanal 2 ja Kanal 11 ning Kanal 12 puhul

on need määrad erinevad ning sõltuvad programmi korduse edastamise eeldatavast tulust. 

Soetusmaksumus kajastatakse kulus alljärgnevalt: 

- ainult programmis Kanal 2 edastatavad saated – 70% saate esmaesituse kuu kuludes ning 30% saate korduse edastamiskuu kuludes;

- ainult programmis Kanal 11 ja Kanal 12 edastatavad saated – 80% saate esmaesituse kuu kuludes ning 20% saate korduse

edastamiskuu kuludes;

- nii programmis Kanal 2 kui programmis Kanal 11 ja Kanal 12 edastatavad saated – 50% saate programmis Kanal 2 esmaesituse kuu

kuludes, 30% saate korduse programmis Kanal 2 edastamise kuu kuludes, 20% programmi Kanal 11 ja Kanal 12 edastamise kuu kuludes.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real “ müüdud

toodangu kulu”.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi. 

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse

pärast arvelevõtmist õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, 

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest 

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust elueast.  

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt. 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad,

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava väärtuse

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk

kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase

väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes. 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist

väärtust, kuid mitte suurema summani,kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud". 

 

Immateriaalsed põhivarad 

Immateriaalsed varad võetakse arvele ainult juhul, kui on täidetud järgmised tingimused: 

a) varaobjekt on ettevõtte poolt kontrollitav; 

b) on tõenäoline, et ettevõte saab objekti kasutamisest tulevikus tulu; 

c) objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

 Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas tegemist on piiratud või määramata kasuliku elueaga varaga. Immateriaalse

põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. 31.12.2016

ja 31.12.2015 seisuga ei ole kontsernil piiramatu kasuliku elueaga immateriaalsed põhivarasid.  

 

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäär määratakse igale

immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.  Maksimaalseks elueaks kaubamärkide puhul on 10 aastat,

muu immateriaalse vara korral 2-10 aastat. 

 

Firmaväärtus 

Firmaväärtus on positiivne vahe äriühenduse käigus tasutud soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahel

– identifitseeritavad varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused ning mittekontrolliva osaluse osa õiglases väärtuses. Omandamise

kuupäeval kajastatakse firmaväärtus konsolideeritud bilansis selle soetusmaksumuses immateriaalse varana. Edaspidi

kajastatakse firmaväärtust bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Erinevus omandatud osa varade, kohustuste ja tingimuslike kohustuste õiglase väärtuse ning soetusmaksumuse vahel (negatiivne

firmaväärtus) kajastatakse kasumiaruande kirjel „Muud äritulud“. 

 

Igal bilansipäeval viiakse läbi vara väärtuse languse test ning vajadusel hinnatakse firmaväärtus alla tema kaetavale väärtusele (kui see on

väiksem bilansilisest maksumusest). Firmaväärtuse allahindlusi ei tühistata. Kaetava väärtuse test viiakse läbi raha genereeriva üksuse tasemel,

kuhu firmaväärtus on allutatud. 

 

Firmaväärtus amortiseeritakse 10-20 aasta jooksul. 

 

 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    800

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 10-30
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Masinad ja seadmed 2-10

Transpordivahendid 5

Muu inventar 2-5

Immateriaalne põhivara 2-10

Firmaväärtus 10-20

Kaubamärgid 3-10

Rendid

Kontsern kui rentnik

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud

jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel

renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või

rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval

finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui kontsernil lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks. 

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustuseks, kuid mille realiseerumise tõenäosus on

ettevõtte hinnangul alla 50%, on avalikustatud potensiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Eraldiste all on kajastatud töötajatega seotud lepingutest tulenevad kohustused ja edasilükkunud tulumaksukohustus.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb igal majandusaastal reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

aktsiakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

aktsionäridele.

Muude reservide all on kajastatud vabatahtlik omakapitali reserv.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist 

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt 

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

 

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Reklaamiteenuste müügil kajastatakse tulu samal perioodil, mil 

avaldatakse reklaam. Kuulutuste müügil kajastatakse tulu teenuse ostmisel. Trükiteenuse tootmisel kajastatakse tulu, lähtudes teenuse 

valmidusastmest. 
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Maksed raamatute, ajalehtede ja ajakirjade tellimuste eest jagatakse tellimisperioodile ning kajastatakse tuludes vastavalt väljaande

ilmumisele. Tulevaste perioodide tellimuste eest saadud maksed kajastatakse tulevaste perioodide tuludena. 

 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. 

 

Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt, millest on võimalik

maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel. Alates 01.01.2015 on maksumääraks

20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Välismaised tütarettevõtted

Tulumaksuvarad ja -kohustused ning tulumaksukulud ja -tulud liigitatakse tasumisele kuuluvaks ja edasilükkunud tulumaksuks.

Tasumisele kuuluv tulumaks esitatakse lühiajalise varana või kohustusena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise varana või

kohustusena. Konsolideeritud kasumiaruandes on kajastatud Lätis ja Leedus asuvate tütarettevõtete kasumilt arvestatud

ettevõtte tulumaksukulu ja

edasilükkunud tulumaksukulu või -tulu ning Eestis registreeritud ettevõtete dividendide tulumaksukulu. Läti ja Leedu tulumaksuregulatsioonide

kohaselt tekib vastava riigi äriühingust maksumaksjal kohustus tasuda tulumaksu aruandeaastal teenitud maksustatavalt kasumilt. Lätis

kehtis 2016. aastal tulumaksumäär 15% (2015: 15%), Leedus kehtis 2016. aastal tulumaksumäär 15% (2015: 15%)

Lisa 2 Raha
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kokku raha 2 076 1 937

Rahaliste vahendite paindlikumaks juhtimiseks, intressikulude ja laenuvajaduse vähendamiseks on kasutusel kontsernikonto. See

võimaldab kontserni liikmetel AS Eesti Meedia poolt kehtestatud limiidi ulatuses kasutada kontserni vahendeid. Panga ees olevate

kohustuste osas vastutavad kontsernikontos osalevad kontserni ettevõtted solidaarselt.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 440 9 440 0  

Ostjatelt

laekumata arved
9 765 9 765 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-325 -325 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
166 166 0 21

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
484 484 0 5

Muud nõuded 218 218 0  

Laenunõuded 150 150 0  

Intressinõuded 1 1 0  

Viitlaekumised 67 67 0  

Ettemaksed 709 709 0  

Tulevaste

perioodide kulud
343 343 0  

Muud makstud

ettemaksed
366 366 0  

Muud lühiajalised

nõuded
1 113 1 113 0  

Muud pikaajalised

nõuded
888 0 888  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 018 12 130 888  
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 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 191 8 191 0  

Ostjatelt

laekumata arved
8 662 8 662 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-471 -471 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
51 51 0 21

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
338 338 0 5

Muud nõuded 411 411 0  

Laenunõuded 258 258 0  

Viitlaekumised 153 153 0  

Ettemaksed 582 582 0  

Tulevaste

perioodide kulud
500 500 0  

Muud makstud

ettemaksed
82 82 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 573 9 573 0  

Lisa 4 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tooraine ja materjal 7 037 7 025

Lõpetamata toodang 244 163

Valmistoodang 100 37

Müügiks ostetud kaubad 1 20

Ettemaksed varude eest 3 2

Kokku varud 7 385 7 247

Aruandeaastal ega ka võrdlusperioodil ei ole tehtud olulisi varude allahindlusi.
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 440 859 324 27

Käibemaks 0 797 0 505

Üksikisiku tulumaks 0 521 0 415

Erisoodustuse tulumaks 0 36 0 18

Sotsiaalmaks 0 1 070 0 914

Kohustuslik kogumispension 0 42 0 39

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 6 36

Ettemaksukonto jääk 44  8  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 484 3 325 338 1 954

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused

Maksuhalduril on õigus kontrollida kontserni ettevõtete maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Kontserni juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata kontserni ettevõtetele olulise täiendava maksusumma.
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Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

10472757 AS Postimees Grupp Eesti
Ajalehtede kirjastamine,

interneti uudisteportaal
100 100

10366713 AS Kanal 2 Eesti
TV progr. tootmine ja

levitamine
100 100

10272337 AS Kroonpress Eesti
Ajalehtede, ajakirjade

trükkimine
100 100

12209337 OÜ AllePal Eesti
Interneti

kuulutusteportaalid
100 100

12660581 OÜ Meedia Taristu Eesti Kinnisvara rent ja haldus 100 100

10038966 AS Trio LSL Eesti
Raadioprogrammide

tootmine
99.75 99.75

10093037 OÜ Raadio Elmar Eesti
Raadioprogrammide

tootmine
99.75 99.75

12960716 OÜ White Wizard Eesti
IT haldus ja tarkvara

arendamine
100 100

10533743 OÜ Meediasüsteemid Eesti Haldus ja toitlustamine 100 100

12760408 BNS Akadeemia OÜ Eesti Seminaride korraldamine 100 100

10510191 BNS Group OÜ Eesti Uudiste tootmine 0 100

14015548 Loovagentuur OÜ Eesti Tegevus puudub 0 100

90013377 SA Eesti Meedia Fond Eesti Ajakirjandusstipendiumid 0 100

40003490052 SIA TV NET Läti Interneti uudisteportaal 100 100

126366874 UAB 15 min Leedu Interneti uudisteportaal 99.99 99.99

126222639 UAB Diginet LTU Leedu Internetiportaalide haldus 90 100

110356825 UAB BNS Leedu Uudiste tootmine 0 100

40103923156 SIA Newsworks Läti Valdusettevõte 0 100

40003229349 SIA LETA Läti Uudiste tootmine 0 99.90

300577492 LT Medija Group OÜ Leedu Tegevus puudub 100 100

303391361 Copictures UAB Leedu Fotoagentuur 51 51

Müüdud osalused

Tütarettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

UAB Vertikali medija 100 3 620 2 501

Kultuurinet OÜ 51 14 4

 

 

Aruandeaastal omandati osalusi 996 tuhande euro eest. 

 

2016. aastal toimusid ühinemised ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel: 

 

1. Vastavalt ühinemislepingule 01.01.2016 ühinesid AS Postimees (ühendav ühing) ja AS Ühinenud Ajalehed (ühendatav ühing). AS Ühinenud 

Ajalehed kustutati äriregistrist 14.01.2016. 

 

2. Vastavalt ühinemislepingule 01.02.2016 ühinesid AS Kanal 2 (ühendav ühing) ja Õhk ja päike OÜ (ühendatav ühing), Meediamaakler OÜ 

(ühendatav ühing) ning Telekanal SEITSE OÜ (ühendatav ühing). Ühendatavad ühingud kustutati äriregistrist 07.03.2016.
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3. Vastavalt ühinemislepingule 12.04.2016 ühinesid  AS Trio LSL (ühendav ühing) ja OÜ OIRT (ühendatav ühing). OÜ OIRT kustutati äriregistrist

20.05.2016. 

 

4. Vastavalt ühinemis- ja jagunemislepingule 26.09.2016 ühinesid AllePal OÜ (ühendav ühing) ja Soov OÜ (ühendatav ühing) ning Forest

eSolutions OÜ (ühendatav ühing). Ühendatavad ühingud kustutati äriregistrist 01.12.2016. Sama lepingu alusel toimus 01.05.2016

jagunemine, kus jagunevaks ühinguks on AllePal OÜ ja omandavaks ühinguks on AS Eesti Meedia. 

 

5. Vastavalt ühinemislepingule 05.09.2016 ühinesid UAB Plius (ühendav ühing) ja UAB Diginet LT (ühendatav ühing). Ühendav ühing UAB

Plius jätkas ärinime UAB Diginet LTU all. 

 

Muud muutused: 

 

12.04.2016 sõlmiti OÜ Meedia Taristu osa müügileping ja OÜ Meediasüsteemid osa müügileping ja osaluste üleandmise leping, kus

AS Kroonpress on müüja ja AS Eesti Meedia on ostja. 

 

11.05.2016 omandas AS Eesti Meedia 100%-lise osaluse Forest eSolutions osakapitalis. Tegemist oli sõltumatute osapoolte vahelise

tehinguga. Forest eSolutions OÜ konsolideeritakse alates 12.05.2016 AS Eesti Meedia aruandesse 100% ulatuses.  

 

Vastavalt sihtasutuse asutamisotsusele 05.05.2016 asutati SA Eesti Meedia Fond. Sihtasutuse eesmärgiks on tegutseda

heategevuslikult avalikes huvides  sihtotstarbeliste majanduslike toetuste maksmisega ajakirjandusüliõpilastele ja tegevajakirjanikele erialaste

teadmiste ja oskuste omandamiseks, võimete arendamiseks ning loomingulise tegevuse soodustamiseks. 

Lisa 7 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

10354213 AS Express Post Eesti

Ajak.väljaannete tellijate

andmebaaside haldus ja

kojukanne

50 50

10533602 OÜ Scanpix Baltics Eesti Pildiarhiivi teenus 49.02 49.02

136048635 UAB Žurnalu Leidybos Grupe Leedu Ajakirjade kirjastamine 10 0

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2015 Omandamine Müük Dividendid
Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
31.12.2016

AS Express Post 323 0 0 -211 172 0 284

OÜ Scanpix Baltics 97 0 0 -30 29 0 96

UAB Žurnalu Leidybos

Grupe
60 0 -60 0 0 0 0

Kokku sidusettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

480 0 -60 -241 201 0 380

Müüdud osalused

Sidusettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

UAB Žurnalu Leidybos

Grupe
10 83 23
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Kontserniväliste äriühingute osalus AS-i Eesti Meedia sidusettevõtetes seisuga 31.12.2016: 

 

- Scanpix Scandinavia AB-le kuulub 50,98% OÜ Scanpix Baltics osadest; 

 

- AS-le Ekspress Grupp kuulub 50% AS Express Post osadest. 

 

 

Vastavalt lepingule 26.04.2016 omandas Stichting Administratiekantoor Kemplake  AS-le Eesti Meedia kuuluva UAB Žurnalu Leidybos Grupe

10%-lise osaluse. 

Lisa 8 Kinnisvarainvesteeringud
(tuhandetes eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2015 635

Kasum (kahjum) õiglase

väärtuse muutusest
165

31.12.2016 800

Kinnisvarainvesteeringute all on kajastatud kinnistu Tartus aadressil Gildi 1.

2016 aastal hinnati kinnisvarainvesteering õiglasesse väärtusesse. Õiglase väärtuse

määramisel on aluseks olnud kinnisvarainvesteeringu turuväärtus, mille aluseks on olnud siduv müügileping sõltumatute osapoolte vahel.
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Lisa 9 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksedMuud

masinad

ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 235 9 117 35 737 35 737 746 0 40 40 45 875

Akumuleeritud kulum 0 -3 210 -27 557 -27 557 -609 0 0 0 -31 376

Jääkmaksumus 235 5 907 8 180 8 180 137 0 40 40 14 499

  

Ostud ja parendused 0 0 1 136 1 136 561 306 -24 282 1 979

Lisandumised

äriühenduste kaudu
0 3 5 5 71 0 2 2 81

Amortisatsioonikulu 0 -308 -2 246 -2 246 -140 0 0 0 -2 694

Müügid 0 -2 -41 -41 -2 0 0 0 -45

Ümberklassifitseerimised 0 -51 238 238 -74 -97 -18 -115 -2

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 235 8 894 37 350 37 350 1 790 209 0 209 48 478

Akumuleeritud kulum 0 -3 345 -30 078 -30 078 -1 237 0 0 0 -34 660

Jääkmaksumus 235 5 549 7 272 7 272 553 209 0 209 13 818

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016

Masinad ja seadmed 28

Transpordivahendid 14

Arvutid ja arvutisüsteemid 2

Muud masinad ja seadmed 12

Kokku 28

Lisandunud äriühendluste all kajastatakse 01.02.2016 Newsworks SIA, BNS Group OÜ ja UAB BNS soetusel lisandunud põhivara.
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Lisa 10 Immateriaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Muud

immateriaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 13 945 2 935 20 220 23 37 123

Akumuleeritud kulum -683 -1 196 -2 878 0 -4 757

Jääkmaksumus 13 262 1 739 17 342 23 32 366

  

Ostud ja parendused 0 0 770 42 812

Lisandumised äriühenduste kaudu 3 794 8 -173 1 3 630

Amortisatsioonikulu -1 073 -779 -1 777 0 -3 629

Mahakandmised -1 0 -41 0 -42

Ümberklassifitseerimised 0 1 989 -1 928 -61 0

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 17 759 5 097 20 228 5 43 089

Akumuleeritud kulum -1 777 -2 140 -6 035 0 -9 952

Jääkmaksumus 15 982 2 957 14 193 5 33 137

Lisandunud äriühendluste all kajastatakse 01.02.2016 Newsworks SIA ja BNS Group OÜ soetusel lisandunud immateriaalsed varad.

Lisa 11 Kasutusrent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2016 2015

Kasutusrendikulu 1 596 1 133

Kasutusrendi kulude all on kajastatud kontoripindade (Maakri 23a, Tallinn, Ülikooli 2a, Tartu) ja sõiduautode rent.
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Lisa 12 Laenukohustised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 5 597 5 597   3,2% EUR 31.12.2017

Laen emaettevõttele 2 575 2 575   2,31% EUR 01.10.2017

Kapitalirendi kohustus 35 35   EUR 31.12.2017

Arvelduskrediit 438 438   2,5% EUR 11.09.2017

Lühiajalised laenud

kokku
8 645 8 645      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 24 293 0 24 293 0 3,2% EUR 08.12.2019

Laen emaettevõttele 933 0 933 0 2,31% EUR 31.12.2018

Muu pikaajaline laen 13 0 13 0 4% EUR 01.07.2018

Pikaajalised laenud

kokku
25 239 25 239    

Muud laenukohustised  

Kapitalirendi kohustus 6 0 6 0  EUR 15.06.2019

Muud laenukohustised

kokku
6 6    

Laenukohustised kokku 33 890 8 645 25 245    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 5 424 5 424   3,2% EUR 08.12.19

Lühiajalised laenud

kokku
5 424 5 424      

Lühiajalised võlakirjad  

Kapitalirendi kohustus 42 42    EUR  

Lühiajalised võlakirjad

kokku
42 42      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 29 890 0 29 890 0 3,2% EUR 08.12.19

Pikaajalised laenud

kokku
29 890 0 29 890 0    

Muud laenukohustised  

Kapitalirendi kohustus 31 0 31 0  EUR

Muud laenukohustised

kokku
31 0 31 0    

Laenukohustised kokku 35 387 5 466 29 921 0    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2016 31.12.2015
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Maa 235 97

Ehitised 5 549 5 396

Kokku 5 784 5 493

Intressimäär: 6 kuu EURIBOR + 3,2%.

Laen on tagatud:

  - kommertspandiga AS Kroonpress, AS Postimees, AS Kanal 2 varadele;

  - registerpandiga kontsernile kuuluvatele kaubamärkidele;

  - hüpoteegiga kinnistule asukohaga Tartu Tähe tn.133;

  - AS Eesti Meedia, AS Postimees Grupp, AS Kroonpress, AS Kanal 2, OÜ AllePal, AS Trio LSL aktsiatega;

  - AS Postimees Grupp, AS Kanal 2, AS Kroonpress ja AS Trio LSL käendusega.

2016. aastal on tasutud intresse summas 1450 tuhat eurot (2015: 1291 tuhat eurot).

Lisa 13 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 437 3 437  

Võlad töövõtjatele 1 978 1 978  

Maksuvõlad 3 325 3 325 5

Muud võlad 889 889  

Intressivõlad 151 151  

Muud viitvõlad 738 738  

Saadud ettemaksed 3 711 3 711  

Tulevaste perioodide tulud 3 189 3 189  

Muud saadud ettemaksed 522 522  

Muud lühiajalised kohustused 863 863  

Kokku võlad ja ettemaksed 14 203 14 203  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 587 3 587  

Võlad töövõtjatele 1 242 1 242  

Maksuvõlad 1 954 1 954 5

Muud võlad 1 204 1 204  

Muud viitvõlad 1 204 1 204  

Saadud ettemaksed 3 331 3 331  

Tulevaste perioodide tulud 2 243 2 243  

Muud saadud ettemaksed 1 088 1 088  

Kokku võlad ja ettemaksed 11 318 11 318  
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Lisa 14 Eraldised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2015 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2016

Pensionikohustus 1 015 -574 -160 281

Muud eraldised 0 5 281 0 5 281

Edasilükkunud

tulumaksukohustus
2 021 12 -318 1 715

Kokku eraldised 3 036 4 719 -478 7 277

Pensionikohustuse realiseerimise tähtaeg on 30.09.2018.

Muud eraldised all on kajastatud töötajatega seotud lepingutest tulenevad kohustused realiseerimistähtajaga 31.12.2022.

Edasilükkunud tulumaksukohustuse realiseerimise tähtaeg on 31.12.2027. 

Lisa 15 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Aktsiakapital 1 796 1 796

Aktsiate arv (tk) 280 550 280 550

Aktsiate nimiväärtus 6.40 6.40

Emaettevõtja on moodustanud vabatahtliku omakapitali reservi. Reservi eesmärk on tagada ettevõtte omakapitali struktuuri jätkusuutlikkus

ning vastavus ettevõtte äritegevusega seotud vajadustele ja riskidele. Vabatahtlik reserv ei kanna intressi ja puudub tagasimaksmise

kohustus. Vabatahtlik reserv on allutatud ettevõtte kohustustele kolmandate isikute ees. Vabatahtlikku reservi võib teha  rahalisi kui mitterahalisi

sissemakseid. Vabatahtlikku reservi võib kasutada kahjumi katmiseks, osakapitali suurendamiseks või osanikele väljamaksete

tegemiseks vastavalt osanike üldkoosoleku otsusele.

Reservi jääk aruandeaasta lõpuks oli 1 200 tuhat eurot (2015: 3 000 tuhat eurot). Aruandeperioodil tagastati reservkapitali 1 800 tuhat

eurot (2015: 7 300 tuhat eurot).
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Lisa 16 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 46 968 46 477

Leedu 19 280 16 486

Rootsi 4 845 5 922

Läti 6 021 3 008

Taani 5 312 4 617

Soome 713 584

Iirimaa 934 281

Poola 69 58

Saksamaa 106 0

Suurbritannia 214 104

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 175 105

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 84 637 77 642

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 5 323 7 150

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 127 80

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 5 450 7 230

Kokku müügitulu 90 087 84 872

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ajalehtede, ajakirjade tellimine 8 474 8 756

Ajalehtede, ajakirjade üksikmüük 542 700

Reklaam 29 027 30 019

Trükiteenus 27 564 29 363

Kuulutuste portaalid 14 569 12 377

Uudiste tootmine 3 504 0

Programmimüük ja levitulud 1 809 1 710

Muud 4 598 1 947

Kokku müügitulu 90 087 84 872
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Lisa 17 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 32 532 31 900  

Transpordikulud 3 000 2 654  

Üür ja rent 1 820 1 779  

Mitmesugused bürookulud 262 398  

Koolituskulud 102 86  

Tööjõukulud 25 499 19 776 20

Amortisatsioonikulu 3 241 3 699  

Infotehnoloogia kulud 1 041 992

Muud 2 554 1 938  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 70 051 63 222  

Lisa 18 Turustuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Üür ja rent 6 33  

Transpordikulud 20 35  

Mitmesugused bürookulud 5 7  

Koolituskulud 14 12  

Tööjõukulud 1 143 1 354 20

Amortisatsioonikulu 7 14  

Reklaami ja marketing 2 276 3 384

Infotehnoloogia kulud 104 99

Muud 103 806  

Kokku turustuskulud 3 678 5 744  

Lisa 19 Üldhalduskulud
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Üür ja rent 957 760  

Transpordikulud 313 405  

Mitmesugused bürookulud 237 188  

Tööjõukulud 6 462 6 095 20

Amortisatsioonikulu 3 074 2 105  

Muud 1 572 487  

Infotehnoloogia kulud 226 357

Konsultatsioon ja koolitus 100 293

Kokku üldhalduskulud 12 941 10 690  
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Lisa 20 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 24 765 20 052

Sotsiaalmaksud 7 556 6 441

Muud 783 732

Kokku tööjõukulud 33 104 27 225

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 376 1 038

Lisa 21 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus UP Invest OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 4 419 0 0

Sidusettevõtjad 71 9 468 813

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

97 11 51 70

2016 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

UP Invest OÜ 0 0 2 575 0 2,31% EUR 01.10.2017

UP Invest OÜ 0 0 1 383 450 2,31% EUR 31.12.2018

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 712 0 0 0

Sidusettevõtjad 1 666 81 642 27

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

108 819 0 92

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 249 335

 

 

Seotud osapooltega tehingud on põhiliselt reklaami müük, ajakirjandusväljaannete tellimuste vastuvõtu ja vahendamise kulu ning 

laenuintressidega seotud kulu. 
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Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2016. ja 2015. aastal moodustatud allahindlusi. 

 

Juhtkonna liikmetega sõlmitud lepingute kohaselt 2016. aasta lõpuga lahkumishüvitise maksmise kohustust ei ole (2015: 84 tuhat eurot). 

Lisa 22 Sündmused pärast bilansipäeva

09.02.2017 sõlmiti ühinemisleping mille tulemusel ühinesid AS Eesti Meedia (ühendav ühing), OÜ Meedia Taristu, OÜ Meediasüsteemid,

White Wizard OÜ (ühendatavad ühingud). Ühinemise bilansipäev on 01.01.2017.

16.02.2017 sõlmiti ühinemisleping mille tulemusel ühinesid AS Eesti Meedia (ühendav ühing), AS Postimees Grupp, BNS Grupp OÜ, AS

Kanal 2, AS Trio LSL, OÜ Raadio Elmar ja BNS Akadeemia OÜ (ühendatavad ühingud). Ühinemise bilansipäev on 01.01.2017.
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Lisa 23 Konsolideerimata bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 262 0

Nõuded ja ettemaksed 10 998 8 342

Kokku käibevarad 11 260 8 342

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 47 428 22 241

Nõuded ja ettemaksed 26 752 30 936

Materiaalsed põhivarad 459 23

Immateriaalsed põhivarad 391 104

Kokku põhivarad 75 030 53 304

Kokku varad 86 290 61 646

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 12 334 17 697

Võlad ja ettemaksed 1 245 454

Eraldised 161 161

Kokku lühiajalised kohustised 13 740 18 312

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 25 226 29 890

Eraldised 147 854

Kokku pikaajalised kohustised 25 373 30 744

Kokku kohustised 39 113 49 056

Omakapital   

Aktsiakapital nimiväärtuses 1 796 1 796

Ülekurss 22 826 22 826

Muud reservid 1 200 3 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 17 517 -16 243

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 838 1 211

Kokku omakapital 47 177 12 590

Kokku kohustised ja omakapital 86 290 61 646
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Lisa 24 Konsolideerimata kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015

Müügitulu 3 576 2 236

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -1 961 -1 406

Brutokasum (-kahjum) 1 615 830

Turustuskulud -281 -68

Üldhalduskulud -2 010 -1 337

Muud äritulud 581 3

Muud ärikulud -47 -13

Kokku ärikasum (-kahjum) -142 -585

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 3 392 1 644

Intressitulud 1 917 1 178

Intressikulud -1 329 -1 026

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 838 1 211

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 838 1 211
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Lisa 25 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -142 -585

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 120 79

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 2

Muud korrigeerimised 573 0

Kokku korrigeerimised 693 81

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 787 -5

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -487 92

Kokku rahavood äritegevusest -1 723 -417

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-476 -33

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -7 377 -1 308

Laekunud tütarettevõtjate müügist 500 0

Antud laenud -420 -14 848

Antud laenude tagasimaksed 20 572 6 333

Laekunud intressid 1 917 1 178

Laekunud dividendid 1 311 1 644

Kokku rahavood investeerimistegevusest 16 027 -7 034

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 500 15 750

Saadud laenude tagasimaksed -5 874 -4 436

Arvelduskrediidi saldo muutus 438 -2 837

Makstud intressid -1 329 -1 026

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -7 777 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -14 042 7 451

Kokku rahavood 262 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 262 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 262 0
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Lisa 26 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Muud reservid Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2014 1 796 22 826 3 000 -16 243 11 379

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 1 211 1 211

31.12.2015 1 796 22 826 3 000 -15 032 12 590

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

-22 241

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

25 108

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2015

15 457

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 3 838 3 838

Muutused reservides 0 0 -1 800 0 -1 800

Muud muutused

omakapitalis
0 0 0 32 549 32 549

31.12.2016 1 796 22 826 1 200 21 355 47 177

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

-47 428

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

15 506

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2016

15 255

Lisa 27 Negatiivne käibekapital

Kontserni käibekapital 31.12.2016 seisuga on negatiivne summas 1 958 tuhat EUR. Ettevõtte ärimudelist tulenevalt on
tellijate ettemaksed summas 3189 tuhat eurot kajastatud aruandepäeval kohustusena ja ei kuulu väljamaksmisele vaid
periodiseeritakse tuludesse järgneva tellimusperioodi jooksul. 

Seoses sellega ei tekita juhatuse hinnangul negatiivne käibekapital kontsernile 12 kuu jooksul alates finantsaruande
allkirjastamisest majandusraskusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.05.2017

AS Eesti Meedia (registrikood: 10184643) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVEN NUUTMANN Juhatuse liige 03.05.2017

JAANUS KÕUSAAR Juhatuse liige 03.05.2017



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS-i Eesti Meedia aktsionärile

Arvamus

Meie arvates kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt AS i Eesti Meedia ja selle tütarettevõtete (koos Kontsern) konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31. detsember

2016 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Meie poolt auditeeritud Kontserni konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

• konsolideeritud bilanssi seisuga 31. detsember 2016;

• konsolideeritud kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• konsolideeritud rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja

• konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ja muud selgitavat infot.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga“.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Oleme Kontsernist sõltumatud kooskõlas Rahvusvaheliste Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (IESBA koodeks) ja Eesti Vabariigi

audiitortegevuse seaduses sätestatud eetikanõuetega. Oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile ja Eesti Vabariigi audiitortegevuse seaduse eetikanõuetele.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest, mis sisaldub konsolideeritud majandusaasta aruandes lisaks konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandele ja meie audiitori aruandele.

Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei avalda muu informatsiooni kohta kindlustandvat arvamust.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi konsolideeritud

raamatupidamise aruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt

väärkajastatud, oleme kohustatud selle info oma aruandes välja tooma. Meil ei ole sellega seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab

vajalikuks, võimaldamaks pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Kontserni jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama

tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Kontserni likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Kontserni finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis

sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda

pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande alusel tehtavaid

majanduslikke otsuseid.

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me:

• tuvastame ja hindame riske, et konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud riskidele

ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest

pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist;

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Kontserni sisekontrollisüsteemi

tõhususe kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust;

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad tekitada

märkimisväärset kahtlust Kontserni jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta avalikustatud

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud auditi tõendusmaterjalil.

Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Kontserni tegevuse jätkumise lõppemist;

• hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud

tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis;

• hangime piisava asjakohase tõendusmaterjali Kontserni kuuluvate majandusüksuste või äritegevuste finantsinformatsiooni kohta, avaldamaks arvamust konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kui terviku

kohta. Me vastutame Kontserni auditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest ja oleme ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Kontserni valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste

sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

Tiit Raimla

Vandeaudiitor, litsents nr 287

Janno Hermanson

Vandeaudiitor, litsents nr 570

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Pärnu mnt 15, 10141 Tallinn

3. mai 2017



Audiitorite digitaalallkirjad
AS Eesti Meedia (registrikood: 10184643) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT RAIMLA Vandeaudiitor 03.05.2017

JANNO HERMANSON Vandeaudiitor 03.05.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -16 469

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 902

Kokku -10 567

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-10 567

Kokku -10 567



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Valdusfirmade tegevus 64201 3494000 97.71% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6662350

E-posti aadress legal@eestimeedia.ee

Veebilehe aadress www.eestimeedia.ee


